
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 
 
ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 
___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 

Naše značka: Si 147/2018 

(uveďte v odpovědi)   

     

      V Praze dne 11. 6. 2018 

 

 

Vážený pane, 

dne 23. 5. 2018 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal 

o poskytnutí následujících informací: Rozsudek a odůvodnění rozsudku Krajského soudu v Praze ze dne 

30. 4. 2018, kterým byl v odvolacím řízení zproštěn obžaloby z trestného činu zneužití pravomoci úřední osoby 

bývalý policista J. K.  

Dne 24. 5. 2018 Vás Povinný subjekt vyzval k doplnění formálních náležitostí Vaší žádosti 

(konkrétně údaje o Vašem datu narození) a zároveň upozorňoval, že požadovaný rozsudek Vám 

může být poskytnut až poté, co bude vykázáno jeho doručení všem účastníkům.   

Vaši žádost jste doplnil podáním, které bylo povinnému subjektu doručeno dne 8. 6. 2018. 

Povinný subjekt dále konstatuje, že již bylo vykázáno doručení předmětného rozsudku všem 

účastníkům, a proto Vám povinný subjekt v příloze zasílá anonymizované rozhodnutí vedené 

pod spisovou značkou 13 To 69/2018 ze dne 30. 4. 2018.  

 

S pozdravem 

 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 

            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 

 

Za správnost vyhotovení : 

Semanská Iva 

 


